W10

5,31

3,78

4,08 —‘

5,31

2:33

2,30

TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODE W OKRESIE OD 25 DO 36 MIESIACA
OBOWIAZYWANIA NOWEJ TARYFY

cena /) ek
taryfowa :

ne{to | Brutto netto brutto
w1 5,04 5,44 | 6,15 6,64
w2 5,48 5,92 6,15 6,64
w3 5,46 5,90 6,15 6,64
w4 5,04 5,44 5,68 6,13
W5 5,04 5,44 4,26 4,60
W6 g 5,04 5,44 4,03 4,35
W7 5,48 5,92 4,03 4,35
W8 5,46 5,90 4,03 4,35
w9 5,04 5,44 3,79 4,09
B W10 5,04 5,44 2,14 _--2.31

TARYFA DLA ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA SCIEKOW W OKRESIE OD 1 DO 12 MIESIACA
OBOWIAZYWANIA NOWEJ TARYFY

|
Stawka optaty abhonamentowe;j
3
Grupa ana LWz [w zt/okres rozliczeniowy]
taryfowa

| Netto Brutto netto brutto

K1 8,70 9,40 7,16 7,73

K2 8,70 9,40 7,16 7,73

K3 8,70 9,40 7,16 7,73

Ka 8,70 9,40 6,92 7,47

K4 8,70 9,40 2,13 2,30




